[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.05.2016
	с. Подгорное
	№ 80

О признании утратившим силу решения Думы Чаинского района от 03.05.2006 № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантии муниципального образования «Чаинский район» юридическим лицам»
Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 29.04.2016 года № 20-2016 на решение Думы Чаинского района от 03.05.2006 № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантии муниципального образования «Чаинский район» юридическим лицам», в целях приведения нормативных правовых актов Думы Чаинского района в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 28, 53 Устава муниципального образования «Чаинский район»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района от 29.04.2016 на решение Думы Чаинского района от 03.05.2006 № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантии муниципального образования «Чаинский район» юридическим лицам».

2. Признать утратившим силу решение Думы Чаинского района от 03.05.2006 № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гарантии муниципального образования «Чаинский район» юридическим лицам».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чаинского района и на официальном сайте Думы Чаинского района.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-налоговую комиссию Думы Чаинского района (А.Н. Лызенко).
Председатель Думы Чаинского района

В.А. Черданцев

Глава Чаинского района

В.Н. Столяров